
RESULTS
2008年JAF全日本ダートトライアル選手権第３戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：AG.MSC北海道 ■ 天　候：曇り ■ 路　面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.90 km

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N1 Class

Type

1 084 内藤　　聡 ＫＹＢアオイＤＬインテグラ 1'48.329 1'39.310 1'39.310E-DC2 

2 082 児島　　泰 ＦＴテインＢＳヤマトインテグラ 1'44.780 1'39.650 1'39.650GF-DC2 

3 081 河石　　潤 ＤＬシューＮＵＴＥＣインテグラ 1'50.324 1 1'39.763 1'39.763E-DC2

4 3 上野　倫広 ＤＬ田中自動車ＥＸＤインテグラ 1'44.533 1'39.936 1'39.936E-DC2 

5 086 森田　英文 ペンズオイルＢＳＷＭインテグラ 1'46.584 1'40.644 1'40.644E-DC2 

6 5 黒木　陽介 ＤＬＮＵＴＥＣ・ＷＭインテグラ 1'45.679 1'40.677 1'40.677E-DC2 

7 4 水野　喜文 ＡｇｉｐブリッグＯＬインテグラ DNF 1'43.652 1'43.652E-DC2

8 2 南出　　司 ＫＹＢＡＤＶＡＮミナティゴルフ 1'51.087 1'44.822 1'44.822E-IHABF

9 1 谷口末里子 ＣＭＳＣ☆ＤＬ☆ミラージュ 1'53.516 1'46.087 1'46.087E-CJ4A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N2 Class

Type

1 071 原　　宴司 ＤＬゼロスオクヤマＰガレブーン 1'42.252 1'36.342 1'36.342ABA-M312S

2 072 佐藤　秀昭 ダイハツＮ・ブーン 1'44.950 1'38.289 1'38.289ABA-M312S

3 075 伊藤　益弘 ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ブーンＸ４ 1'47.607 1'38.863 1'38.863ABA-M312S

4 14 山岡　功明 ＰガレＤＬブーンＤＡＹＴＯＮＡ 1'52.530 1'38.878 1'38.878ABA-M312S

5 073 岡林　亮太 ＦＯＲＴＥＣテインＤＬブーン 1'50.840 1 1'38.997 1'38.997ABA-M312S

6 076 三上　満宏 我儘工場ＹＨカストロールアルト 1'43.867 1'39.022 1'39.022E-HB21S

7 16 西田　裕一 ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷブーンＸ４ 1'43.162 1'39.545 1'39.545ABA-M312S

8 15 五味　真一 スマッシュＤＬダイハツブーン 1'46.135 1'39.853 1'39.853ABA-M312S

9 13 河合　慎一 プロジェクトガレージブーン 1'48.432 1'41.803 1'41.803ABA-M312S

10 11 中嶋ケンタロー スマッシュ・ＤＬ・ストーリア 1'42.448 DNF 1'42.448GF-M112S

11 10 岩崎　健二 ワークス岩崎ワコーズＤＬブーン 1'53.713 1'43.028 1'43.028ABA-M312S

12 12 宮木　健郎 ＣＩＢＩＥベステックＤＬブーン 1'47.102 1'43.626 1'43.626ABA-M312S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N3 Class

Type

1 061 吉村　　修 ＮＡＶＩＣＣＭＳＣＤＬランサー 1'34.850 1'33.041 1'33.041GH-CT9A

2 29 五十嵐貴右 カマタＳＰセレクトＤＬランサー 1'40.709 1'33.597 1'33.597GF-CT9A

3 36 星　　盛政 ワコーズＣＭＳＣ☆モウルランサ 1'38.648 1'33.856 1'33.856GH-CT9A

4 37 影山浩一郎 ＷＭレイルＣＭＳＣＤＬランサー 1'39.134 1'33.955 1'33.955GH-CT9A

5 25 林　　宏明 ＣＭＳＣ・ＩＤＩメンテランサー 1'38.404 1'33.983 1'33.983GH-CT9A

6 066 鈴木信地郎 Ｊ＆ＳクスコＹＨＫＹＢランサー 1'36.873 1'34.187 1'34.187GH-CT9A

7 32 北條　倫史 ＤＬ☆ＳＣＥＮＥ☆ランサーIX 1'35.488 1'34.447 1'34.447GH-CT9A

8 063 谷津　良嗣 モウルＣＭＳＣクスコＹＨランサ 1'40.658 1'34.773 1'34.773GH-CT9A

9 064 山野　光司 スマッシュＤＬＣＭＳＣランサー 1'36.285 1'34.848 1'34.848GH-CT9A

10 39 佐藤　隆行 スノコＡＤＶＡＮレイルランサー 1'38.071 1'35.023 1'35.023GF-CT9A

11 40 川崎　勝己 ＡＴＳＫＹＢＳＣＭＳＣランサー 1'40.488 1'35.232 1'35.232GH-CT9A

12 38 信田　政晴 ＨＫアドバンオベロンランサー 1'41.269 1'35.262 1'35.262GH-CT9A

13 065 赤羽　政幸 ＣＭＳＣＤＬメープルランサー９ 1'37.464 1'35.383 1'35.383GH-CT9A

14 23 松原　功治 ルブロスＰＴＧランサー 1'41.448 1'35.794 1'35.794GH-CT9A

15 31 島部　　亨 ダイシンＳＫＳＣＭＳＣランサー 1'43.785 1 1'35.880 1'35.880GH-CT9A

16 41 岡島　和也 トラストポテンザＫＹＢランサー 1'36.051 DNF 1'36.051GH-CT9A

17 27 古澤　聖樹 ＧＡＢルート６インプレッサ 1'37.933 1'36.862 1'36.862GH-GDB

18 30 矢本　裕之 守流オベロンＣＭＳＣランサー 1'43.533 1'36.898 1'36.898GH-CT9A

19 34 和泉　泰至 ＢＳタケジ商会ＣＭＳＣランサー 1'37.928 1'37.052 1'37.052GH-CT9A

20 24 前寺　博篤 高速人インプレッサ 1'45.136 1'38.105 1'38.105GH-GDB

21 28 相馬　　彰 ＦＡポテンザＷＭインプレッサ 1'43.077 1'38.206 1'38.206GH-GDB

22 26 斉藤　吉衛 ＣＭＳＣゼロスクスコランサーＸ 1'44.056 1'38.538 1'38.538CBA-CZ4A

23 35 長谷川一寿 ＡＤＶＡＮランサー８ 1'39.627 1'44.569 1'39.627GH-CT9A

24 22 板岡　史朗 ＤＹＮＡＸルート６インプレッサ 1'42.871 1'45.623 1 1'42.871GH-GDB

25 33 堀内　　涼 未来ＣＭＳＣプロμＤＬランサー DNF 1'50.231 1 1'50.231GH-CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA1 Class

Type

1 052 山崎　利博 ペンズオイルＢＳ☆ＷＭシビック 1'42.051 1'38.554 1'38.554E-EK9

2 055 柴田　一洋 ＤソルジャーＤＬインテグラ 1'43.811 1'38.613 1'38.613LA-DC5

3 56 笹原　孝志 ＴＳ-Ｋｏｎ.ＤＬ.シビック 1'43.085 1'39.255 1'39.255GF-EK9

4 053 川島　秀樹 ＤＬ☆トゥルースＦ☆インテグラ 1'42.567 1'39.481 1'39.481LA-DC5 

5 51 永井　秀和 √6ＨＢＳＫ十勝つくちてシビック 1'43.746 1'39.858 1'39.858E-EK9

6 55 唐崎　英史 ディライトアイスマンインテグラ 1'45.153 1'39.888 1'39.888E-DC2

7 50 後藤　恵司 ＩＤＩ松波産業ＳＰＭシビックＲ 1'45.735 1'40.175 1'40.175E-EK9

8 59 武藤　功二 ＴＭルブロスＨＩＲシビック 1'46.466 1'40.549 1'40.549E-EK9

9 53 川口　昭一 ＴＲＳ　シビック 1'44.979 1'40.611 1'40.611E-EK9

10 54 手塚　喜勝 ＩＤＩ松波産業ＳＰＭ　シビック 1'46.889 1'40.656 1'40.656E-EK9

11 63 清野タカシ Ｓマジック須田自動車★シビック 1'44.547 1'40.780 1'40.780E-EK9

12 61 斉藤　博哉 ＴＳ・ＫＯＮ・ＤＬ・シビックＲ 1'49.770 1 1'41.089 1'41.089E-EK9

13 48 小笠原未来 ＢＳＺＥＬＯＳＳＰＭシビック 1'45.464 1'41.708 1'41.708E-EK4

14 58 竹村　由彦 レッドゾーンダンロップシビック 1'46.887 1'41.994 1'41.994GF-EK9

15 52 高井　広泰 サポートスーパーシビック 1'44.338 1'42.173 1'42.173GF-EK9

16 47 菊地　　真 ＤＬ北條塾ＳＣＥＮＥシビック 1'46.233 1'42.310 1'42.310E-EK4

17 62 首藤　英一 ＡＤＶＡＮ・サポート・シビック 1'43.040 1'44.112 1 1'43.040E-EK9

18 57 岡崎恵美子 フジツボポテンザＣＢミラージュ 1'54.793 1 1'44.320 1'44.320E-CJ4A

19 60 飯島　千尋 スーパーＧ神速ＣＭＳＣコルトＲ 1'52.472 1'44.733 1'44.733CBA-Z27AG

20 49 安藝留美子 ＳＫスポーツＢＲＩＧミラージュ 1'56.220 1 1'45.599 1'45.599GF-CJ4A
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RESULTS
2008年JAF全日本ダートトライアル選手権第３戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：AG.MSC北海道 ■ 天　候：曇り ■ 路　面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.90 km

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA2 Class

Type

1 041 荒井　信介 ＣＭＳＣクスコアドバンランサー 1'33.231 1'31.944 1'31.944GH-CT9A

2 046 大竹　公二 ＢＳＫＹＢニシオインプレッサ 1'33.670 1'32.768 1'32.768GH-GDB

3 84 松波　克知 ＤＬＳＰＭ松波産業ＷＬランサー 1'33.191 1'32.923 1'32.923E-CE9A

4 88 北村　和浩 ＤＬケンミレｉオンインプレッサ 1'34.692 1'33.124 1'33.124CBA-GRB

5 043 櫛田　正文 テインＤＬヤッコＣＭＳランサー 1'33.469 1'33.253 1'33.253GH-CT9A

6 044 鳥居　晴彦 ブリッドエナペタルＰＺランサー 1'34.889 1'33.530 1'33.530E-CT9A

7 87 山田　善之 ＣＭＳＣμＤＬラックランサー 1'42.563 1'33.738 1'33.738E-CE9A

8 042 北島　広実 スマッシュＤＬＣＭＳＣランサー 1'34.107 1'33.835 1'33.835GH-CT9A

9 77 伊藤　上司 オクヤマ☆ナツキ☆ランサー 1'35.956 1'33.870 1'33.870GF-CP9A

10 86 上村　智也 ＺＥＬＯＳアドバン磊石☆ランサー 1'35.125 1'33.959 1'33.959GF-CT9A

11 80 藤原　広明 ＣＭＳＣアドバンＡＩＭランサー 1'36.025 1'34.064 1'34.064GF-CP9A

12 73 奥村　直樹 ＢＳＫＹＢＳＰヤマダランサー 1'35.602 1'34.666 1'34.666GH-CT9A

13 82 大平　邦夫 プレジャー　インプレッサ 1'36.214 1'34.749 1'34.749GH-GDB

14 81 ｽﾏｲﾘｰﾅｶﾞﾔﾏ ＳＰＭレイルＣＭＳＣ侍ランサー 1'37.767 1'34.862 1'34.862GH-CT9A

15 045 田上　正彦 ブリッドＣＭＳＣ☆ＣＢランサー 1'35.653 1'34.916 1'34.916GH-CT9A

16 75 アキマただゆき ＣＳヤフーＣＭＳＣランサーＤＬ 1'35.008 1'41.578 1 1'35.008E-CT9A

17 79 寺澤　伸俊 ＰガレージＣＭＳＣランサー５ 1'35.064 1'37.030 1'35.064GF-CP9A

18 83 山倉　英彰 ＭＡＯ．ＦＯＲＴＥＣランサー 1'38.588 1'35.967 1'35.967GH-CT9A

19 68 佐藤　智紀 スマッシュＤＬランサー７ 1'40.103 1'36.337 1'36.337GF-CT9A

20 78 鈴木　正人 スマッシュＫＹＢ・ＤＬランサー 1'39.061 1'36.474 1'36.474GH-CT9A

21 85 岩田　賀嗣 ＣＭＳＣフロンティアランサー摎 1'37.324 1'39.278 1 1'37.324GF-CT9A

22 76 湯本　　清 スガオスポーツＣＢランサー 1'39.620 1'37.411 1'37.411GH-CT9A

23 70 森　　貞宏 ＢＳ☆ＫＹＢ☆ＳＰ山田ランサー 1'37.710 1'45.085 1 1'37.710GH-CT9A

24 69 石戸昭太郎 小泉自動車アドバンＷＭランサー 1'43.336 1'38.952 1'38.952GH-CT9A

25 72 佐々木孝浩 ＡＣメープルＣＭＳＣランサー 1'40.238 1'39.803 1'39.803GH-CT9A

26 71 人見　雅子 ＤＬ・東名５ＺＩＧＥＮランサー 1'42.626 1'44.473 1'42.626GH-CT9A

27 67 西村　好裕 ＴＦ・ＳＣＥＮＥランサー７ 1'45.153 1 1'42.742 1 1'42.742GH-CT9A

28 74 入山　宰次 ヤフーＢＢ日生ＣＭＳＣランサー 1'47.424 1 1'43.140 1 1'43.140GH-CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC1 Class

Type

1 96 笹本　　俊 ＤＬオクヤマ工藤ホンダシビック 1'37.674 1'38.052 1'37.674E-EK4

2 033 工藤　清美 工藤ホンダＤＬワコーズシビック 1'44.321 1 1'37.681 1'37.681E-EK9

3 99 磯貝　雄一 ＴＳ－Ｓ　ＭＪ－Ｔ　シビック３ 1'42.592 1'38.778 1'38.778E-EK4

4 95 福山　重義 ＳＰ山田ＢＳスーパーＧシビック 1'40.513 1'39.489 1'39.489E-EK9

5 036 松田　宏毅 マルファーＤＬゼロスミラージュ 1'46.743 1 1'39.891 1'39.891E-CA4A

6 98 山本　雄二 オメガＤＬフレアーシビック 1'43.127 1'40.426 1'40.426E-EK4

7 97 浅野　剛史 ＧＳＡ伊藤園ＤＬ☆スターレット 1'45.297 1'42.545 1'42.545E-EP82

8 034 山本　拓志 ＡＬＥＸヤマトＢＳインテグラ 1'42.748 1'42.778 1'42.748LA-DC5

9 100 藤原　直樹 スマッシュＤＬ・Ｓ２０００ 1'50.037 1 1'46.981 1 1'46.981AP1 

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC2 Class

Type

1 021 鈴木　功敏 オクヤマＡＤＶＡＮストーリア 1'38.607 1'36.029 1'36.029M112S

2 022 青木　辰之 ＦＯＲＴＥＣエクセディＢＳミラ 1'40.249 1'36.896 1'36.896L260S

3 024 小清水昭一郎 ハートＤＬＤＣＣＳミラジーノ 1'38.189 DNF 1'38.189GF-L660S

4 106 酒井　洋二 サカイ☆ｅｌｆ☆ＤＬアルト 1'40.129 1'38.497 1'38.497E-HB21

5 105 伊豆田浩三 ＤＬエナペタル小山アルト 1'49.254 1 1'44.352 1 1'44.352HB21S 

6 023 岩田　真理 ダンロップＤＴＷｍストーリア 1'54.473 1'47.726 2 1'47.726M112S

7 104 小出久美子 ダイハツＤＬストーリア 1'48.849 1'48.423 1'48.423M112S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC3 Class

Type

1 011 谷田川敏幸 トラストＢＳＫＹＢインプレッサ 1'31.877 1'30.581 1'30.581E-GDB

2 012 炭山　義昭 ＴＳＳポテンザジールランサー 1'31.283 1'33.692 1'31.283CT9A

3 015 亀山　　晃 ベストスポーツＤＬランサー 1'34.070 1'31.908 1'31.908CT9A 

4 016 平塚　忠博 ダイハツＣ・ブーン 1'33.183 1'32.524 1'32.524ABA-M312S

5 115 杉尾　泰之 ＤＬフォルテックＫＹＢランサー 1'36.662 1'33.456 1'33.456GH-CT9A

6 117 丹羽　政彦 ＤＬ・ＳＰハウスＳｙｕランサー 1'34.703 1'34.026 1'34.026GH-CT9A

7 112 志賀　　彰 ダイハツＣ・ブーン 1'34.921 1'34.255 1'34.255ABA-M312S

8 114 片貝　佳之 フジツボ☆ポテンザＣＢランサー 1'39.509 1'35.604 1'35.604GH-CT9A

9 116 須田　行雄 Ｓマジック須田ＤＬランサー 1'36.671 1'36.415 1'36.415GF-CP9A

10 113 佐藤　知紀 ＴＥ・ＣＭＳＣ・ＫＶランサー 1'37.459 1'37.533 1'37.459E-CN9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

D Class

Type

1 03 河内　　渉 ＢＳオベロンＣＭＳＣ☆ランサー 1'32.083 1'31.796 1'31.796CT9A

2 01 宮入　友秀 ＦＴＢＰＣＭＳＣＢＳランサー 1'32.819 1'32.732 1'32.732CT9A

3 05 山田ひとみ ＳＰ山田ＢＳＣＭＳＣミラージュ 1'37.159 1'33.698 1'33.698CJ4A 

4 124 江川　　博 ＤＬアルテック江川自工コルト 1'36.760 1'34.446 1'34.446Z25A

5 123 高杉　卓志 フォルテックＫＹＢＤＬ・ＦＴＯ 1'36.626 1'35.585 1'35.585TYD008 

6 04 堀内　幸一 ＲＳ未来ＫＡＡＺ・ＤＬ・ＦＴＯ 1'39.222 DNS 1'39.222MD-0205

7 122 佐々木　恵 ＣＳ日向看板娘オレンジランサー 1'47.447 1'42.626 1'42.626E-CE9A
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中間タイム
中間タイム

2008年JAF全日本ダートトライアル選手権第３戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：AG.MSC北海道 ■ 天　候：曇り ■ 路　面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.90 km

N1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（6）1 084 内藤　　聡 1'48.329 1'39.310 1'39.31040.274 68.055 （1）36.242 （2）63.068 （1）（5）（7）

（4）2 082 児島　　泰 1'44.780 1'39.650 1'39.65037.473 67.307 （6）37.505 （1）62.145 （2）（2）（1）

（3）3 081 河石　　潤 1'50.324 1 1'39.763 1'39.76338.125 67.199 （2）36.538 （4）63.225 （3）（6）（3）

（1）4 3 上野　倫広 1'44.533 1'39.936 1'39.93638.755 65.778 （3）36.790 （3）63.146 （4）（1）（4）

（2）5 086 森田　英文 1'46.584 1'40.644 1'40.64439.611 66.973 （5）37.083 （5）63.561 （5）（4）（6）

（5）6 5 黒木　陽介 1'45.679 1'40.677 1'40.67737.919 67.760 （4）36.971 （6）63.706 （6）（3）（2）

（9）7 4 水野　喜文 DNF 1'43.652 1'43.65239.157 （7）38.225 （7）65.427 （7）（）（5）

（7）8 2 南出　　司 1'51.087 1'44.822 1'44.82240.785 70.302 （8）38.364 （8）66.458 （8）（7）（9）

（8）9 1 谷口末里子 1'53.516 1'46.087 1'46.08740.690 72.826 （9）38.723 （9）67.364 （9）（8）（8）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 071 原　　宴司 1'42.252 1'36.342 1'36.34237.382 64.870 （3）35.862 （1）60.480 （1）（1）（4）

（5）2 072 佐藤　秀昭 1'44.950 1'38.289 1'38.28938.067 66.883 （7）36.693 （2）61.596 （2）（5）（10）

（10）3 075 伊藤　益弘 1'47.607 1'38.863 1'38.86338.046 69.561 （2）35.848 （7）63.015 （3）（8）（8）

（12）4 14 山岡　功明 1'52.530 1'38.878 1'38.87836.833 75.697 （4）36.016 （5）62.862 （4）（11）（2）

（6）5 073 岡林　亮太 1'50.840 1 1'38.997 1'38.99737.988 67.852 （9）36.951 （3）62.046 （5）（10）（7）

（3）6 076 三上　満宏 1'43.867 1'39.022 1'39.02237.751 66.116 （5）36.256 （4）62.766 （6）（4）（6）

（4）7 16 西田　裕一 1'43.162 1'39.545 1'39.54536.905 66.257 （1）35.257 （8）64.288 （7）（3）（3）

（7）8 15 五味　真一 1'46.135 1'39.853 1'39.85337.721 68.414 （8）36.859 （6）62.994 （8）（6）（5）

（9）9 13 河合　慎一 1'48.432 1'41.803 1'41.80339.017 69.415 （6）36.366 （10）65.437 （9）（9）（11）

（2）10 11 中嶋ケンタ 1'42.448 DNF 1'42.44836.401 66.047 （10）37.688 （12） （）（2）（1）

（11）11 10 岩崎　健二 1'53.713 1'43.028 1'43.02841.092 72.621 （12）38.277 （9）64.751 （10）（12）（12）

（8）12 12 宮木　健郎 1'47.102 1'43.626 1'43.62638.060 69.042 （11）38.145 （11）65.481 （11）（7）（9）

N3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 061 吉村　　修 1'34.850 1'33.041 1'33.04134.194 60.656 （3）34.346 （1）58.695 （1）（1）（2）

（15）2 29 五十嵐貴右 1'40.709 1'33.597 1'33.59736.356 64.353 （9）34.858 （3）58.739 （2）（16）（19）

（12）3 36 星　　盛政 1'38.648 1'33.856 1'33.85635.350 63.298 （1）34.341 （8）59.515 （3）（11）（10）

（10）4 37 影山浩一郎 1'39.134 1'33.955 1'33.95536.131 63.003 （13）35.101 （4）58.854 （4）（12）（18）

（9）5 25 林　　宏明 1'38.404 1'33.983 1'33.98335.513 62.891 （14）35.102 （5）58.881 （5）（10）（12）

（6）6 066 鈴木信地郎 1'36.873 1'34.187 1'34.18734.344 62.529 （4）34.477 （10）59.710 （6）（5）（4）

（1）7 32 北條　倫史 1'35.488 1'34.447 1'34.44734.834 60.654 （12）35.053 （6）59.394 （7）（2）（6）

（16）8 063 谷津　良嗣 1'40.658 1'34.773 1'34.77336.032 64.626 （5）34.481 （14）60.292 （8）（15）（16）

（4）9 064 山野　光司 1'36.285 1'34.848 1'34.84834.228 62.057 （6）34.537 （15）60.311 （9）（4）（3）

（7）10 39 佐藤　隆行 1'38.071 1'35.023 1'35.02335.306 62.765 （20）36.285 （2）58.738 （10）（9）（9）

（17）11 40 川崎　勝己 1'40.488 1'35.232 1'35.23235.811 64.677 （7）34.806 （16）60.426 （11）（14）（15）

（20）12 38 信田　政晴 1'41.269 1'35.262 1'35.26235.541 65.728 （17）35.661 （9）59.601 （12）（17）（13）

（5）13 065 赤羽　政幸 1'37.464 1'35.383 1'35.38335.065 62.399 （19）35.908 （7）59.475 （13）（6）（7）

（19）14 23 松原　功治 1'41.448 1'35.794 1'35.79436.075 65.373 （10）34.885 （17）60.909 （14）（18）（17）

（13）15 31 島部　　亨 1'43.785 1 1'35.880 1'35.88035.482 63.303 （18）35.817 （12）60.063 （15）（22）（11）

（3）16 41 岡島　和也 1'36.051 DNF 1'36.05134.041 62.010 （2）34.346 （25） （）（3）（1）

（8）17 27 古澤　聖樹 1'37.933 1'36.862 1'36.86235.123 62.810 （8）34.829 （22）62.033 （16）（8）（8）

（22）18 30 矢本　裕之 1'43.533 1'36.898 1'36.89837.475 66.058 （15）35.288 （19）61.610 （17）（21）（22）

（11）19 34 和泉　泰至 1'37.928 1'37.052 1'37.05234.758 63.170 （11）35.029 （21）62.023 （18）（7）（5）

（24）20 24 前寺　博篤 1'45.136 1'38.105 1'38.10538.075 67.061 （21）36.309 （20）61.796 （19）（24）（24）

（18）21 28 相馬　　彰 1'43.077 1'38.206 1'38.20637.734 65.343 （23）37.182 （18）61.024 （20）（20）（23）

（23）22 26 斉藤　吉衛 1'44.056 1'38.538 1'38.53837.284 66.772 （16）35.401 （23）63.137 （21）（23）（21）

（14）23 35 長谷川一寿 1'39.627 1'44.569 1'39.62735.641 63.986 （24）44.308 （13）60.261 （22）（13）（14）

（21）24 22 板岡　史朗 1'42.871 1'45.623 1 1'42.87137.032 65.839 （22）36.821 （24）63.802 （23）（19）（20）

（25）25 33 堀内　　涼 DNF 1'50.231 1 1'50.23152.628 （25）45.361 （11）59.870 （24）（）（25）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 052 山崎　利博 1'42.051 1'38.554 1'38.55437.151 64.900 （2）36.776 （2）61.778 （1）（1）（2）

（11）2 055 柴田　一洋 1'43.811 1'38.613 1'38.61337.048 66.763 （3）36.904 （1）61.709 （2）（6）（1）

（3）3 56 笹原　孝志 1'43.085 1'39.255 1'39.25537.943 65.142 （5）37.040 （4）62.215 （3）（4）（9）

（2）4 053 川島　秀樹 1'42.567 1'39.481 1'39.48137.479 65.088 （4）36.987 （8）62.494 （4）（2）（3）

（6）5 51 永井　秀和 1'43.746 1'39.858 1'39.85837.587 66.159 （9）37.547 （6）62.311 （5）（5）（4）

（8）6 55 唐崎　英史 1'45.153 1'39.888 1'39.88838.753 66.400 （6）37.090 （11）62.798 （6）（10）（14）

（7）7 50 後藤　恵司 1'45.735 1'40.175 1'40.17539.385 66.350 （15）38.011 （3）62.164 （7）（12）（18）

（15）8 59 武藤　功二 1'46.466 1'40.549 1'40.54938.294 68.172 （12）37.950 （9）62.599 （8）（14）（10）

（5）9 53 川口　昭一 1'44.979 1'40.611 1'40.61138.835 66.144 （18）38.346 （5）62.265 （9）（9）（15）

（16）10 54 手塚　喜勝 1'46.889 1'40.656 1'40.65638.446 68.443 （14）37.976 （10）62.680 （10）（16）（12）

（12）11 63 清野タカシ 1'44.547 1'40.780 1'40.78037.734 66.813 （7）37.448 （12）63.332 （11）（8）（6）

（10）12 61 斉藤　博哉 1'49.770 1 1'41.089 1'41.08938.312 66.458 （8）37.502 （13）63.587 （12）（17）（11）

（13）13 48 小笠原未来 1'45.464 1'41.708 1'41.70838.519 66.945 （16）38.028 （14）63.680 （13）（11）（13）

（17）14 58 竹村　由彦 1'46.887 1'41.994 1'41.99437.831 69.056 （11）37.728 （16）64.266 （14）（15）（7）

（9）15 52 高井　広泰 1'44.338 1'42.173 1'42.17337.915 66.423 （17）38.231 （15）63.942 （15）（7）（8）

（14）16 47 菊地　　真 1'46.233 1'42.310 1'42.31038.927 67.306 （10）37.686 （17）64.624 （16）（13）（16）

（4）17 62 首藤　英一 1'43.040 1'44.112 1 1'43.04037.667 65.373 （1）36.771 （7）62.341 （17）（3）（5）

（18）18 57 岡崎恵美子 1'54.793 1 1'44.320 1'44.32039.044 70.749 （19）38.666 （18）65.654 （18）（19）（17）

（20）19 60 飯島　千尋 1'52.472 1'44.733 1'44.73340.163 72.309 （13）37.957 （20）66.776 （19）（18）（20）

（19）20 49 安藝留美子 1'56.220 1 1'45.599 1'45.59939.452 71.768 （20）39.227 （19）66.372 （20）（20）（19）
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SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 041 荒井　信介 1'33.231 1'31.944 1'31.94433.880 59.351 （4）34.352 （1）57.592 （1）（2）（3）

（4）2 046 大竹　公二 1'33.670 1'32.768 1'32.76833.972 59.698 （1）34.021 （6）58.747 （2）（4）（4）

（1）3 84 松波　克知 1'33.191 1'32.923 1'32.92334.037 59.154 （6）34.518 （2）58.405 （3）（1）（5）

（6）4 88 北村　和浩 1'34.692 1'33.124 1'33.12434.698 59.994 （5）34.360 （8）58.764 （4）（6）（11）

（5）5 043 櫛田　正文 1'33.469 1'33.253 1'33.25333.715 59.754 （7）34.604 （4）58.649 （5）（3）（1）

（10）6 044 鳥居　晴彦 1'34.889 1'33.530 1'33.53034.272 60.617 （11）34.778 （7）58.752 （6）（7）（8）

（3）7 87 山田　善之 1'42.563 1'33.738 1'33.73843.043 59.520 （19）35.318 （3）58.420 （7）（24）（28）

（7）8 042 北島　広実 1'34.107 1'33.835 1'33.83533.838 60.269 （17）35.186 （5）58.649 （8）（5）（2）

（12）9 77 伊藤　上司 1'35.956 1'33.870 1'33.87035.220 60.736 （8）34.698 （9）59.172 （9）（13）（17）

（9）10 86 上村　智也 1'35.125 1'33.959 1'33.95934.520 60.605 （9）34.730 （10）59.229 （10）（10）（9）

（14）11 80 藤原　広明 1'36.025 1'34.064 1'34.06435.136 60.889 （3）34.298 （13）59.766 （11）（14）（16）

（16）12 73 奥村　直樹 1'35.602 1'34.666 1'34.66634.041 61.561 （2）34.277 （17）60.389 （12）（11）（6）

（15）13 82 大平　邦夫 1'36.214 1'34.749 1'34.74935.305 60.909 （20）35.380 （11）59.369 （13）（15）（20）

（19）14 81 ｽﾏｲﾘｰﾅｶﾞﾔﾏ 1'37.767 1'34.862 1'34.86235.070 62.697 （16）35.009 （14）59.853 （14）（18）（14）

（11）15 045 田上　正彦 1'35.653 1'34.916 1'34.91634.998 60.655 （15）34.993 （15）59.923 （15）（12）（13）

（13）16 75 アキマただゆ 1'35.008 1'41.578 1 1'35.00834.224 60.784 （24）36.337 （16）60.241 （24）（8）（7）

（8）17 79 寺澤　伸俊 1'35.064 1'37.030 1'35.06434.759 60.305 （18）35.248 （24）61.782 （19）（9）（12）

（20）18 83 山倉　英彰 1'38.588 1'35.967 1'35.96735.289 63.299 （10）34.759 （20）61.208 （16）（19）（18）

（24）19 68 佐藤　智紀 1'40.103 1'36.337 1'36.33735.580 64.523 （21）35.686 （18）60.651 （17）（22）（23）

（21）20 78 鈴木　正人 1'39.061 1'36.474 1'36.47435.315 63.746 （12）34.799 （23）61.675 （18）（20）（21）

（18）21 85 岩田　賀嗣 1'37.324 1'39.278 1 1'37.32434.658 62.666 （13）34.828 （12）59.450 （22）（16）（10）

（22）22 76 湯本　　清 1'39.620 1'37.411 1'37.41135.810 63.810 （22）35.755 （22）61.656 （20）（21）（24）

（17）23 70 森　　貞宏 1'37.710 1'45.085 1 1'37.71035.099 62.611 （27）39.133 （19）60.952 （28）（17）（15）

（28）24 69 石戸昭太郎 1'43.336 1'38.952 1'38.95235.304 68.032 （26）37.117 （25）61.835 （21）（26）（19）

（25）25 72 佐々木孝浩 1'40.238 1'39.803 1'39.80335.500 64.738 （14）34.900 （28）64.903 （23）（23）（22）

（27）26 71 人見　雅子 1'42.626 1'44.473 1'42.62636.013 66.613 （28）41.597 （27）62.876 （27）（25）（25）

（23）27 67 西村　好裕 1'45.153 1 1'42.742 1 1'42.74236.084 64.069 （25）36.350 （21）61.392 （25）（27）（26）

（26）28 74 入山　宰次 1'47.424 1 1'43.140 1 1'43.14037.239 65.185 （23）36.218 （26）61.922 （26）（28）（27）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 96 笹本　　俊 1'37.674 1'38.052 1'37.67435.893 61.781 （）36.632 （）61.420 （）（1）（1）

（2）2 033 工藤　清美 1'44.321 1 1'37.681 1'37.68136.063 63.258 （）36.350 （）61.331 （）（6）（2）

（5）3 99 磯貝　雄一 1'42.592 1'38.778 1'38.77837.444 65.148 （）37.716 （）61.062 （）（3）（6）

（3）4 95 福山　重義 1'40.513 1'39.489 1'39.48937.175 63.338 （）37.580 （）61.909 （）（2）（3）

（4）5 036 松田　宏毅 1'46.743 1 1'39.891 1'39.89137.714 64.029 （）36.751 （）63.140 （）（8）（7）

（7）6 98 山本　雄二 1'43.127 1'40.426 1'40.42637.424 65.703 （）37.030 （）63.396 （）（5）（4）

（9）7 97 浅野　剛史 1'45.297 1'42.545 1'42.54538.225 67.072 （）38.619 （）63.926 （）（7）（8）

（6）8 034 山本　拓志 1'42.748 1'42.778 1'42.74837.424 65.324 （）37.908 （）64.870 （）（4）（5）

（8）9 100 藤原　直樹 1'50.037 1 1'46.981 1 1'46.98139.227 65.810 （）39.563 （）62.418 （）（9）（9）

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 021 鈴木　功敏 1'38.607 1'36.029 1'36.02936.306 62.301 （2）35.855 （1）60.174 （1）（2）（2）

（4）2 022 青木　辰之 1'40.249 1'36.896 1'36.89636.330 63.919 （3）36.322 （2）60.574 （2）（4）（3）

（1）3 024 小清水昭一郎 1'38.189 DNF 1'38.18935.993 62.196 （1）35.598 （7） （）（1）（1）

（3）4 106 酒井　洋二 1'40.129 1'38.497 1'38.49736.598 63.531 （5）36.880 （5）61.617 （3）（3）（4）

（5）5 105 伊豆田浩三 1'49.254 1 1'44.352 1 1'44.35237.039 67.215 （6）38.370 （3）60.982 （4）（6）（5）

（7）6 023 岩田　真理 1'54.473 1'47.726 2 1'47.72639.513 74.960 （4）36.343 （4）61.383 （5）（7）（6）

（6）7 104 小出久美子 1'48.849 1'48.423 1'48.42339.922 68.927 （7）40.833 （6）67.590 （6）（5）（7）

SC3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 011 谷田川敏幸 1'31.877 1'30.581 1'30.58133.604 58.273 （1）33.233 （1）57.348 （1）（2）（2）

（1）2 012 炭山　義昭 1'31.283 1'33.692 1'31.28333.400 57.883 （6）34.604 （5）59.088 （5）（1）（1）

（5）3 015 亀山　　晃 1'34.070 1'31.908 1'31.90833.976 60.094 （2）33.814 （2）58.094 （2）（4）（3）

（3）4 016 平塚　忠博 1'33.183 1'32.524 1'32.52434.238 58.945 （3）34.056 （3）58.468 （3）（3）（4）

（9）5 115 杉尾　泰之 1'36.662 1'33.456 1'33.45634.791 61.871 （4）34.405 （4）59.051 （4）（7）（6）

（4）6 117 丹羽　政彦 1'34.703 1'34.026 1'34.02634.895 59.808 （5）34.494 （7）59.532 （6）（5）（7）

（6）7 112 志賀　　彰 1'34.921 1'34.255 1'34.25534.531 60.390 （7）35.140 （6）59.115 （7）（6）（5）

（10）8 114 片貝　佳之 1'39.509 1'35.604 1'35.60435.537 63.972 （8）35.550 （9）60.054 （8）（10）（9）

（7）9 116 須田　行雄 1'36.671 1'36.415 1'36.41535.328 61.343 （9）35.869 （10）60.546 （9）（8）（8）

（8）10 113 佐藤　知紀 1'37.459 1'37.533 1'37.45935.934 61.525 （10）37.945 （8）59.588 （10）（9）（10）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 03 河内　　渉 1'32.083 1'31.796 1'31.79634.238 57.845 （1）34.002 （1）57.794 （1）（1）（2）

（2）2 01 宮入　友秀 1'32.819 1'32.732 1'32.73234.192 58.627 （2）34.370 （2）58.362 （2）（2）（1）

（3）3 05 山田ひとみ 1'37.159 1'33.698 1'33.69836.571 60.588 （3）34.705 （3）58.993 （3）（5）（6）

（5）4 124 江川　　博 1'36.760 1'34.446 1'34.44634.420 62.340 （4）35.024 （4）59.422 （4）（4）（3）

（4）5 123 高杉　卓志 1'36.626 1'35.585 1'35.58535.588 61.038 （5）35.434 （5）60.151 （5）（3）（5）

（6）6 04 堀内　幸一 1'39.222 DNS 1'39.22235.111 64.111 （） （） （）（6）（4）

（7）7 122 佐々木　恵 1'47.447 1'42.626 1'42.62638.103 69.344 （6）36.798 （6）65.828 （6）（7）（7）
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